
COMUNE DI JENNE
Citta' Metropolitana di Roma Capitale

 

Ordinanze
 

N. 3 del 20-06-2024
 

 
OGGETTO: CHIUSURA CON DIVIETO DI TRANSITO STRADA COMUNALE IN VIA SENTIERO
DELLA MOLA DALL'INTERSEZIONE DELLA SP 193 DAL KM0+000 AL KM 3+700 VERSO SUBIACO,
PER LAVORI DI POSA CONDOTTA IDRICA.
 

IL RESPONSABILE
 
 
VISTA la comunicazione di ALECO SRL,  per conto di ACEA ATO2 S.P.A , acquisita al protocollo con
n. 2707 in data 17/06/2024, con la quale comunica che a partire dal giorno 24/06/2024  effettuerà
lavori  di scavo per la posa di una condotta idrica  in via Sentiero della Mola dall’intersezione della SP
193 Km 0+000 al Km 3+700 verso Subiaco ;
 
VISTO il Nuovo Codice delle Strada approvato con Decreto legislativo 30/04/1992, n. 285 e s.m.i.;
 
VISTO il D.M. 10/07/2002;
 
RITENUTA l’esigenza, per ragioni di pubblico interesse, di adottare i provvedimenti meglio specificati
in dispositivo,
 

ORDINA
la chiusura del tratto della strada comunale in via Sentiero della Mola
dall’intersezione della SP 193 KM 0+000 al KM 3+700 verso Subiaco

dal giorno 24 Giugno p.v. fino a fine lavori.
 
- all’impresa Esecutrice, di esporre la segnaletica necessaria al fine di evitare inconvenienti di qualsiasi
tipo e di pericolo per la circolazione dei mezzi e delle persone transitanti;
- predisporre adeguate misure di sicurezza;
- dare adeguata pubblicità del provvedimento;
 

INVITA
Il Direttore dei Lavori a far rispettare le prescrizioni di cui sopra;
Gli Agenti della forza pubblica, sono incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza della presente
ordinanza.
 

AVVERTE
 

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale Lazio entro il
termine di 60 (sessanta) giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio on line, oppure, in via
Straordinaria, al Capo dello Stato entro il termine di 120 (centoventi) giorni decorrenti dalla data di
pubblicazione all’Albo Pretorio on line.
Avverso la collocazione della segnaletica è ammesso ricorso entro 60 (sessanta) giorni, al Ministero



delle Infrastrutture e dei Trasporti.
 

DISPONE
 
- La pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio del Comune;
- che ne venga data giusta pubblicità mediante affissione negli appositi spazi;
 
Jenne, 20-06-2024
 
 

 IL RESPONSABILE
 GIORGIO PACCHIAROTTI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


